ACQUISITO il preventivo n. 429.24. AA del 24.04.2024 dalla società Dieffe Impianti S.r.l. per il 

ripristino delle anomalie riscontrate con la nota sopra citata, assunto al protocollo di questa 

Direzione in data 26.04.2024 al n. 0181224.E, di importo pari a € 19.980,00 (diciannovemila-

novecentottanta/00) oltre IVA di legge; 

VISTA la dichiarazione di congruità prot. n. 0242391.E del 04.06.2024 rilasciata sul preventivo 

suddetto; 

VISTA la Legge di Bilancio “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2024 e 

bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026” legge 30 dicembre 2023, n.